Se permitida, a subcontratagio depende de autorização prévia e por escrito do contratante, a 

quem incumbe avaliar se o subcontratado cumpre os requisitos de qualificagdo técnica necessarios 
para a execugdo do objeto. 

5. CLAUSULA QUINTA - PRECO 

5.1. — O valor total da contratagdo é de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais). 

5.2. — No valor acima estdo incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragdo, frete, seguro e outros necessarios ao